
 

 

UCHWAŁA NR XVII/234/20 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gostyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gostyń: 

1)  Przedszkolne Miejskie Nr 1 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Wrocławska 255; 

2)  Przedszkolne Miejskie Nr 2 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Strzelecka 28; 

3)  Przedszkolne Miejskie Nr 4 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Starogostyńska 9; 

4)  Przedszkolne Miejskie Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Mostowa 9; 

5)  Przedszkolne Miejskie Nr 7 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Mostowa 10; 

6)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czarnego 

Legionu w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Stanisława Helsztyńskiego 8; 

7)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie z siedzibą 

w Daleszynie 76; 

8)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Gustawa Eugeniusza Potworowskiego w Goli 

z siedzibą w Goli 17; 

9)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kunowie z siedzibą 

w Kunowie ul. Szkolna 5; 

10)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie z siedzibą w Siemowie 

102; 

11)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wandy Modlibowskiej w Sikorzynie z siedzibą 

w Sikorzynie 16B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/268/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gostyń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 5815



§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mikołaj Jackowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5815


		2020-07-13T09:20:49+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




